Modalidade: Aviso de Seleção Pública PROCESSO Nº: 010/2025 – Instrumento 1126772 – Termo de Colaboração nº 03/2020 – Instrumento 1126772

Objeto: Contratação de Recursos Humanos – Seleção de Equipe para atuação na execução das ações descentralizadas do Projeto Espaço Viva Gente

AVISO DE SELEÇÃO – PROJETO ESPAÇO VIVA GENTE – SPS - Termo de Colaboração 003/2020 – Instrumento 1126772

A Agência de Desenvolvimento Econômico e Social – ADES torna público que no período de 07 de janeiro a 13 de Janeiro de 2025 no horário de 8:00 às 16:00h estará
recebendo na sua sede situada à Rua Carlos Barbosa, 150 - Papicu – CEP 60 175-355 – Fortaleza – Ceará, currículo de profissional para o cargo contido no quadro abaixo para
trabalhar no período de Janeiro de 2025 na execução de ações descentralizadas do Projeto Espaço Viva Gente – Termo de Colaboração 03/2020 – instrumento 1126772
firmado entre Secretaria da Proteção Social, Justiça, Mulher e Direitos Humanos – SPS e Agência de Desenvolvimento Econômico e Social – ADES. Conforme Plano de Trabalho
contemplado na Meta 1 – Etapa 1.2 item 1.2.1 – Despesas Diretas com a lotação conforme quadro a seguir:

LOTAÇÃO 1: Projeto Espaço Viva Gente

CATEGORIA Nº
VAGAS PERFIL PROFISSIONAL CARGA

HORÁRIA PERÍODO

Cozinheiro (a)

01

 Escolaridade mínima - ensino médio;
 Habilidade no exercício de atividades compatíveis com o cargo;
 Experiência comprovada no mínimo 01 ano na função.

40hs

A partir de

janeiro de 2025

Nº de Profissional com lotação no Projeto Espaço Viva Gente 1

CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO:

 Inscrições e seleção: de 07 a 13 de Janeiro de 2025.
 Os candidatos deverão preencher a ficha de cadastro, currículo simplificado, a ficha de cadastro e ficha de auto avaliação e entregar esses documentos impressos na sede da ADES (Rua

Carlos Barbosa 150 – Papicu – CEP: 60 175 – 355 – Fortaleza – CE (Telefone: 3244 3378) ou enviar esses documentos digitalizados para o email: ades.agencia.rh@gmail.com
 A contratação será em regime CLT.
 Para os candidatos que já desenvolveram suas atividades no EVG ou em outra lotação, a chefia imediata deverá encaminhar a Ficha de Avaliação de Desempenho.
 Quaisquer esclarecimentos contatar através do email: ades.agencia.rh@gmail.com telefone (85) 3244 3378.

Fortaleza, 07 de Janeiro de 2025.

CNPJ nº 04.772.982/0001-90

Rua Carlos Barbosa, 150 - Papicu – CEP 60 175-355 – Fortaleza – Ceará
Telefone – 85 3244 3378
ades.agencia@gmail.com

Página 1 de 1

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL